— 1 —

舟金办干〔2020〕6号

本办各处、市金融发展服务中心：

经研究决定：

免去刘欣同志的舟山市金融发展服务中心四级主任科员职

级。

舟山市人民政府金融工作办公室

2020 年 9 月 29 日

— 2 —

抄送： 市委组织部

舟山市人民政府金融工作办公室 2020 年 9 月 29 日印发

	Body
	BodyEnd

	2021-01-07T09:12:24+0800
	舟山市人民政府金融工作办公室
	0